四日市市告示第 ５０６ 号

 都市公園の供用を開始するので、都市公園法（昭和３１年法律第７９号）第２条の２の規定に

基づき、次のとおり公告する。

 なお、「別紙図面」は省略し、四日市市 都市整備部 市街地整備・公園課において縦覧する。

 令和元年 ９月  ５日

四日市市長 森 智広

 （ 都市整備部 市街地整備・公園課 ）

公園名 位置及び区域 面積（ｍ²） 供用開始日

泊ヶ丘１号公園 四日市市泊村字囲井ケ腰 4190 番地 45 1,880.00 ㎡ 令和元年 8 月 30 日

泊ヶ丘 2 号公園 四日市市泊村字囲井ケ腰 4190 番地 94 201.00 ㎡ 令和元年 8 月 30 日

泊ヶ丘 3 号公園 四日市市泊村字囲井ケ腰 4190 番地 181 128.00 ㎡ 令和元年 8 月 30 日

泊ヶ丘緑地 四日市市泊村字囲井ケ腰 4190 番地 69、87 315.00 ㎡ 令和元年 8 月 30 日

松寺れいわ公園 四日市市松寺二丁目 358-24 2177.00 ㎡ 令和元年 8 月 30 日